dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHkKe

OLLEHKM

NN Newkesny
13/1-

CTtaHucnas
07/2015

BanepbeBuny

NN NewkeBwny
14/1-

CtaHucnas
07/2015

BanepbeBuny

NN Newkesny
15/1- CtaHucna

TaHWCNaB

07/2015

BanepbeBuny

NN NlewkeBuny
23/1- CtaHucnas
07/2015

BanepbeBuny

NN NewkeBwny
27/1- CTtaHucnas
07/2015

BanepbeBuny

NN Newkesny
26/1- CTtaHucnas
07/2015

BanepbeBuny

NN NewkeBwny
30/1- CTtaHucnas
07/2015

Banepbesunu

CBepeHun

Newkesuny CtaHncnas BanepbeBny

007072

17.12.2010

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

13.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

23.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

30.07.2015

OOBbLEKT OLeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

JXnnoe nomelweHne (KoOMHaTa)

TpaHCnopTHOE CPeAcTBo
(aBTOMOOWUIL NTIErKOBOW)

XXnnoe nomeleHue (KBapTumpa)

>Xnnoe nomelieHue (KkBapTmpa)

XXunnoe nomeleHue (KBapTumpa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(aBTOMOOWUIL SIErKOBOW)

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4,
NNKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



30/2-
07/2015

31/1-
07/2015

31/2-
07/2015

31/3-
07/2015

02/1-
08/2015

02/2-
08/2015

08/1-
08/2015

08/2-
08/2015

12/1-
08/2015

12/2-
08/2015

13/1-
08/2015

14/1-
08/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnaB
Banepbesuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN NlewkeBuny
CtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN NNewkeBuny
CtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN NewkeBuny
CtaHucnas
BanepbeBuny

WM Jlewkesuny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN NewkeBwny
CtaHucnas
BanepbeBuny

WM Jlewkesny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

30.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

02.08.2015

02.08.2015

08.08.2015

08.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

Xunoe

Xunnoe

Xunoe

Xunnoe

JXunoe

Xunnoe

Xunoe

Xunoe

Xunoe

Xunnoe

Xunoe

Xunnoe

nomeleHne (KBapTumpa)

rnomeuweHne (kBapTumpa)

nomeLleHne (KBapTumpa)

rnomeuwieHmne (kBapTumpa)

nomeLieHne (KBapTumpa)

rnomeuwieHmne (kBapTumpa)

nomeLlieHne (KoMHaTa)

nomewieHne (KoMHaTa)

nomeLleHne (KoMHaTa)

nomeuweHne (kBapTmpa)

rnomeuleHne (KkBapTmpa)

nomeuwieHne (kBapTmpa)

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,

NMMKBNaaLNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



14/2-
08/2015

17/1-
08/2015

17/2-
08/2015

18/1-
08/2015

20/1-
08/2015

20/2-
08/2015

02/1-
09/2015

10/1-
09/2015

11/1-
09/2015

12/1-
09/2015

15/1-
09/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnaB
Banepbesuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnaB
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnaB
BanepbeBuny

NN NewkeBny
CtaHucnas
Banepbesuny

WM Jlewkesny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CtaHucnas
BanepbeBuny

NN NNewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesunu

NN Newkesny
CtaHucnas
BanepbeBuny

14.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

02.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

12.09.2015

15.09.2015

>Xnnoe nomewieHne (kBapTupa)

YXunnoe nomMmelweHne (KoOMHaTa)

>Xnnoe nomewieHue (kBapTupa)

XKunon foM nHAMBUAYalbHOro
TuNa co cnyxebHbiMun
NOCTPOMNKAMU 1N 3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

YXunnoe nomelweHne (KoOMHaTa)

>Xnnoe nomewieHne (kBapTupa)

Xunoi AoM NHAMBUAYANLHOIO
THMNa C X039NCTBEHHbIMU
NOCTPONKAMUN 1 3eMeSIbHbIM
Y4aCTKOM

NHOWBMAYaNbHbBIA XXWN0A 4OM
CO CNy>XXebHbIMK CTPOEHUAMN,
COOPY>XEHUSMUN N 3eMeNIbHbLIM
Y4aCTKOM

>Xnnoe nomeuieHne (KBapTmpa)

>Xnnoe nomeuweHue (kBapTupa)

>Xnnoe nomeuieHne (KBapTmpa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALNOHHAA



15/2-
09/2015

26/1-
09/2015

26/2-
09/2015

26/3-
09/2015

26/4-
09/2015

28/1-
09/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnaB
Banepbesuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN NlewkeBuny
CtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

15.09.2015

26.09.2015

26.09.2015

26.09.2015

26.09.2015

28.09.2015

TpaHcnopTHOEe CpencTBo
(aBTOMOOUIBL NEerkosomn)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO
(aBTOMOOWUNL NIErKOBOW)

YXunoe nomMmelwleHne (KoMHaTa)

JXunnoe nomelweHne (KoOMHaTa)

YXunoe nomMmelweHne (KoMHaTa)

XXnnoe nomeleHne (KBapTmpa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



